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Skala A3:Ritad av: 

Plan 10: ca 1 009 m2

Plan 11: ca 1 016 m2

Plan 12: ca 1 016 m2

Plan 13: ca 1 016 m2

Plan 14: ca 1 016 m2

Plan 15: ca 1 016 m2

Plan 16: ca 1 016 m2

TOTAL:      ca 7 105 m2

Plan 17: ca    200 m2

PLAN 10 (VÅN 7)

PLAN 11 (VÅN 8)

PLAN 12 (VÅN 9)

PLAN 13 (VÅN 10)

PLAN 14 (VÅN 11)

PLAN 15 (VÅN 12)

PLAN 16 (VÅN 13)

PLAN 17 (VÅN 14)

PLAN 10 (VÅN 7)

PLAN 11 (VÅN 8)

PLAN 12 (VÅN 9)

PLAN 13 (VÅN 9)

PLAN 14 (VÅN 10)

PLAN 15 (VÅN 11)

PLAN 16 (VÅN 12)

                  

 TOTAL: 

GEMENSAM TAKTERRASS

EXTERNA KONFERENSRUM

CA 1009 KVM

CA 1016 KVM

CA 1016 KVM

CA 1016 KVM

CA 1016 KVM

CA 1016 KVM

CA 1016 KVM 

CA 7 105 KVM

CA 429 KVM

CA 200 KVM

LOA BERÄKNING

PLAN 17 (VÅN 13)
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.

RWC

FOKUS

FOKUS

VILRUM

RWCPENTRY

FOKUS

FOKUS

EL /
SERVER

KAPPRUM
KAFFE

WC

STÄD

WC

WC

WC

WC

STÄD
+42,70

EL

ENTRÉLOUNGE

KOP.

MATSAL

LANDSKAP 12PLANDSKAP 12P

LANDSKAP 24P

LANDSKAP 18P

MATSAL/FIKA

MÖTE 8P

MÖTE 8P

MÖTE 4P

MÖTE 8PMÖTE 12P

SAMTALSAMTAL

SAMTAL

MÖTE 4P MÖTE 4P

SAMTAL

80
0x

14
0080

0x
14

00

80
0x

14
00

SAMTAL

800x1200

800x1200

800x1200

SAMTAL

SAMTAL

80
0x

12
0080

0x
12

0080
0x

12
00

800x1400

800x1400

800x1400

SAMTAL

SAMTAL

SAMTAL

SAMTAL

80
0x

12
00

80
0x

12
00

80
0x

12
00

80
0x

12
00

KOP.

LANDSKAP 18P

KOP.KOP.

RWC

FOKUS

FOKUS

VILRUM

RWCPENTRY

FOKUS

FOKUS

EL /
SERVER

KAPPRUM
KAFFE

/

/

SKISS A2020-HG00-001
TRÄNGKÅREN 6

TYPPLAN 1HG
PLANER 10 OCH 11

1:250
2025-11-20

SH-EM Skala (A3)Ritad av: 

EQ
U

AT
O

R
 S

TO
C

KH
O

LM
 A

B,
 P

lo
tta

d:
 

20
25

20
25

-1
1-

20
  k

l. 
13

:3
1

(..
\2

02
0\

16
_H

yr
es

gä
st

an
pa

ss
ni

ng
\0

1_
H

G
A-

Sk
is

s\
R

itd
ef

\A
20

20
-H

G
00

-0
01

_P
la

n 
10

-1
1.

dw
g/

 E
m

ilie
.m

ah
e)

Plan 10

0 5m

Antal arbetsplatser: 78 p.

Plan 11

0 5m

Antal arbetsplatser: 84 p.

ARBETSPLATSER I LANDSKAP

MÖTESRUM (8-12 PERS.)

MÖTESRUM (4-6 PERS.)

MÖTESRUM (2 PERS.)

FOKUS (1 PERS.)

ENTRÉ

PENTRY, PAUSRUM

KAPPRUM, KORRIDORSTRÅK

N.B.   MÖBLERING ÄR ENDAST ILLUSTRATIV
          OCH INGÅR EJ.

WC, RWC, TEKNIK, FÖRRÅD, STÄD

NN

ARBETSPLATSER I RUM

WC

STÄD

WC

WC

WC

WC

STÄD
+39,40

EL

ENTRÉLOUNGE

KOP.

MATSAL

LANDSKAP 15PLANDSKAP 12P

LANDSKAP 18P

LANDSKAP 12P

MATSAL/FIKA

MÖTE 8P

MÖTE 8P

MÖTE 4P

MÖTE 8PMÖTE 12P

SAMTALSAMTAL

SAMTAL

MÖTE 4P MÖTE 4P

SAMTAL

SAMTAL

SAMTAL

SAMTAL

80
0x

12
0080

0x
12

00

800x1400800x1400

SAMTAL

SAMTAL

SAMTAL

SAMTAL

80
0x

12
00

80
0x

12
00

80
0x

12
00

KOP.

LANDSKAP 12P

KOP.KOP.

80
0x

12
0080

0x
12

00

800x1400800x1400800x1400

800x1400

TOUCHDOWN ca 10P

LANDSKAP 9P

80
0x

12
00

Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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Plan 10: Uppbyggnad ca 900 mm
pga hisstopp. Utbredning enl. senare.
Kan användas som  touchdown plats.
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ARBETSPLATSER I LANDSKAP

MÖTESRUM (8-12 PERS.)

MÖTESRUM (4-6 PERS.)

MÖTESRUM (2 PERS.)

FOKUS (1 PERS.)

ENTRÉ

PENTRY, PAUSRUM

KAPPRUM, KORRIDORSTRÅK

N.B.   MÖBLERING ÄR ENDAST ILLUSTRATIV
          OCH INGÅR EJ.

WC, RWC, TEKNIK, FÖRRÅD, STÄD

NN

ARBETSPLATSER I RUM

LOA: ca 473 kvmLOA: ca 518 kvm
HG 02HG  01

ARBETSPLATSER I LANDSKAP                45 ST

MÖTE 12P			     1 ST

MÖTE 8P			                        1 ST		

MÖTE 4P			                        1 ST

SAMTAL 2P			    4 ST

FOKUSRUM			    2 ST

SERVERRUM			    1 ST

FÖRRÅD		                                            1 ST

ENTRÉLOUNGE	 1 ST

PENTRY		  1 ST

MATSAL		  1 ST

KAPPRUM	 1 ST

WC		  2 ST

RWC		  1 ST

STÄD		  1 ST

ARBETSPLATSER I LANDSKAP	  42 ST

MÖTE 12P			       1 ST

MÖTE 8                                                                      1ST	

MÖTE 4P			                          1 ST

SAMTAL 2P			     4 ST

FOKUSRUM			     2 ST

SERVERRUM			     1 ST

FÖRRÅD			                         1 ST

ENTRÉLOUNGE	 1 ST

PENTRY		  1 ST

MATSAL		  1 ST

KAPPRUM	 1 ST

WC		  3 ST

RWC		  1 ST

STÄD		  1 ST

TYPPLAN
PLAN 15

FÖRSLAG 2 HG PER PLAN 


